
COMUNE DI RIPE SAN GINESIO
PROVINCIA DI MACERATA

Piazza Vittorio Emanuele II, 8 – 62020  RIPE SAN GINESIO
Tel. e Fax: +39 0733 500102 – 500374

comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it

43 045

COPIA DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
UFFICIO SEGRETERIA

N. 60  Data 28-12-20

----------------------------------------------------------------------
Oggetto: Incarico  di  lavoro  autonomo  occasionale per il

servizio  di accompagnamento sullo scuolabus degli
alunni della scuola materna nel tragitto di andata
e ritorno casa-scuola. Approvazione avviso pubbli=

----------------------------------------------------------------------

L'anno  duemilaventi, il giorno  ventotto del mese di dicembre nel
proprio ufficio.

IL SEGRETARIO COMUNALE

        VISTA la Deliberazione Giunta Comunale n. 108 del 17/12/2020, con la quale è
stato fornito al Segretario Comunale, nominato Responsabile e competente alla
gestione dei Servizi Scolastici specifico atto di indirizzo finalizzato a garantire la
corretta funzionalità del servizio di trasporto scolastico per gli alunni della scuola
materna, da assicurare mediante figura di accompagnamento obbligatoria, nel tragitto
di andata e ritorno casa – scuola;

CONSIDERATO che per l’incarico de quo, qualificabile come lavoro autonomo
occasionale, si procederà con avviso pubblico nel rispetto del Regolamento Comunale
approvato con atto di Consiglio Comunale n. 19 del 31.05.2006;

VISTO l'allegato avviso di selezione pubblica avente ad oggetto “Incarico di
lavoro autonomo occasionale a per il servizio di accompagnamento sullo scuolabus
degli alunni della scuola materna nel tragitto di andata e ritorno casa-scuola per il
periodo gennaio – giugno 2021”;

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 60 del 28-12-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO

mailto:comune.ripesanginesio.mc@legalmail.it


       VISTI:
-il d.lgs. 18 agosto 2000, n. 267;
-il d.lgs. 30 marzo 2001, n. 165;
-la legge 7 agosto 1990, n. 241;
-lo Statuto Comunale;

Tutto ciò premesso;

                                                                        DETERMINA

1-  DI APPROVARE l'avviso di selezione pubblica per il conferimento dell'incarico di
lavoro autonomo occasionale avente ad oggetto: Incarico di lavoro autonomo
occasionale a per il servizio di accompagnamento sullo scuolabus degli alunni della
scuola materna nel tragitto di andata e ritorno casa-scuola per il periodo gennaio –
giugno 2021”;

2-DI PUBBLICARE l’avviso in forma integrale all'Albo Pretorio e nel Sito internet del
Comune, area "Amministrazione Trasparente" – nella Sezione “Bandi di concorso”.

3- DI IMPEGNARE all'uopo la complessiva somma di € 2.604,00, di cui € 2.400,00 per
compenso ed € 204,00 per Irap, al codice di Bilancio 04.06-1.03.02.99.999 , ex cap. 794/2,
del Bilancio di Previsione 2021-2023, esercizio finanziario 2021, in corso di
predisposizione.

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 60 del 28-12-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



SERVIZIO BILANCIO
Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai
sensi dell'art. 151, 4 comma del D.lvo 18 agosto 2000, n.267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Bettucci Luca

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 60 del 28-12-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO



Il presente verbale viene approvato e sottoscritto:
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   f.to GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI
======================================================================
E' copia conforme all'originale.

IL SEGRETARIO
li,                                        GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================
ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata
all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire
dal 28-12-20

IL SEGRETARIO
li, 28-12-20                         f.to  GIULIANA DOTT.SSA SERAFINI

======================================================================

DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO n. 60 del 28-12-2020  -  pag. 4  -  COMUNE DI
RIPE SAN GINESIO


